
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO TENENTE


SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 001/2021



DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL

 
WEVERTON WILLIAN VIZENTIN, Prefeito Municipal de
Campo do Tenente, Estado do Paraná, nos termos da Lei
838/2014, art. 35, e Decreto 058/2014, art. 3º, no uso de suas
atribuições legais,
R E S O L V E:
 
Art. 1°. Designar a Servidora Estatutária Municipal DILMA
DE LIMA, - RG 5.546.851-6 - CPF 855.893.819-91, lotado na
Secretaria Municipal de Administração e Finanças, para
responsabilizar-se pela função de pregoeira no Departamento
de Licitação e Contratos, sendo remunerada por FG II.
Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos a partir de 01 de Janeiro
de 2021, revogadas as disposições em contrário.
 
WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Prefeito Municipal
 
Cientifique-se, registre-se e publique-se.
 



Publicado por:


Zeila de Fatima Cavalheiro Urban

Código Identificador:6F7D57EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/01/2021. Edição 2176

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


